

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/1/2020

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz. 1843), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Punkt 3.12 treści SIWZ– Oferent prosi o informację o planowanych przebiegach rocznych pojazdu w celu skalkulowania kosztów wykonania przeglądów i wymiany wszystkich materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Planowany roczny przebieg pojazdu to 25 000 km/rok.

Pytanie 2

Punkt 3.12.3.3. treści SIWZ - Czy Zamawiający zgodzi się na transport pojazdu na przeglądy i naprawy pojazdu w własnym zakresie, na koszt Zamawiającego jeśli pojazd jest jezdny, w przypadku awarii która uniemożliwia kontynuowania dalszej jazdy Oferent zapewnia dojazd wozu serwisowego lub holowanie do najbliższego serwisu, jednocześnie Oferent zastrzega sobie prawo do indywidualnego wyboru czynności Assistance w przypadku unieruchomienia pojazdu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na transport pojazdu do serwisu na przeglądy i naprawy pojazdu w własnym zakresie maksymalnie do 40 km od siedziby Zamawiającego, w przypadku gdy pojazd jest jezdny.

Oferent samodzielnie dokonuje wyboru czynności Assistance w przypadku unieruchomienia pojazdu.

Pytanie 3

Punkt 3.12.3.5. treści SIWZ – Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji do 72 godzin, Oferent prośbę swoją motywuje aktualną sytuacją rynkową i częstą rotacją pracowników udających się na zwolnienie zdrowotne itd.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 48 godzin.

Pytanie 4

Punkt 3.12.3.6. treści SIWZ – Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu usunięcia awarii do 21 dni? Oferent nie zależnie od siebie może być zmuszony do zamówienia części zamiennych do zamówienia pod Klienta gdzie czas oczekiwania na część może wynieść 14 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgodę na taką zmianę.

Pytanie 5

Punkt 3.12.3.7. treści SIWZ – Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku wyłączenia pojazdu z użytkowania w czasie przewyższającym okres wymieniony wyżej? Oferent nie jest w stanie zapewnić pojazdu zastępczego z możliwością przewożenia mat. ADR.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na podstawienie samochodu zastępczego z windą załadowniczą o DMC do 12 ton (z wyłączeniem ADR)

Pytanie 6

Punkt 3.12.3.8. treści SIWZ – Czy Zamawiający wykreśli ten zapis? W obecnej formie jest on nie do przyjęcia przez oferent gdyż nie jest w stanie przewidzieć ile dni pojazd będzie wyłączony z użytkowania.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgodę na wykreślenie w/w zapisu.

Pytanie 7

Punkt 3.12.3.9. treści SIWZ - Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie że jeśli pojazd może poruszać się to Zamawiający na własny koszt odstąpi pojazd do serwisu, a w przypadku gdy awaria spowoduje brak możliwości kontynuowania dalszej jazdy, wtedy Oferent zapewni dojazd wozu serwisowego lub holowanie do najbliższego autoryzowanego serwisu wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Odpowiedź na w/w pytanie została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie 8

Punkt 13.2. treści SIWZ – Czy Zamawiający wydłuży termin składania oferta do dnia 10.11.2020 r. Oferent prośbę swoją motywuje brakami kadrowymi wśród swoich podwykonawców i dłuższym czasem przygotowania oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na 12.10.2020 r.

Pytanie 9

Punkt 14. treści OPZ (Załącznik nr 4 do SIWZ) – Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w poduszkę powietrzną tylko dla kierowcy? Oferent chciał poinformować że nie ma wymogu dla pojazdów pow. 3,5t DMC wyposażenia w poduszkę powietrzną, a standardem rynkowym jest poduszka tylko dla kierowcy.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 10

Punkt 16. treści OPZ (Załącznik nr 4 do SIWZ) – Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w klimatyzację manualną? **Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 11

Punkt 20. treści OPZ (Załącznik nr 4 do SIWZ) – Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w światła do jazdy dziennej LED, natomiast światła drogowe, mijania i tylne halogenowe?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający dopuszcza światła halogenowe tylko w światłach drogowych i mijania. Światła tylne zgodnie z załącznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 12

Punkt 27. treści OPZ (Załącznik nr 4 do SIWZ) – Co Zamawiający ma na myśli w postaci drzwi panoramicznych? Czy Zamawiający ma na myśli szyby w dolnej części drzwi?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający ma na myśli szyby w dolnej części drzwi.

Pytanie 13

Paragraf 5 punkt 1 treści Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) – Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kary za opóźnienie w wykonaniu na 0,05% wartości brutto zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający obniża kary za opóźnienie w wykonaniu na 0,15% wartości brutto zamówienia za każdy dzień zwłoki.

Pytanie 14

Paragraf 5 punkt 2 treści Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) – Czy Zamawiający dopuści po złożeniu reklamacji czas usunięcia wad lub usterek w terminie 21 dni? I Czy w przypadku potrzeby dostawy pojazdu nowego wolnego od wad wydłuży termin o czas standardowej realizacji, czyli 6 miesięcy, bez naliczania dodatkowych kar??

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie wad lub usterek z 5 na 10 dni. Pozostałe zapisy § 5 punkt 2 załącznik nr 5 do SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 15

Paragraf 5 punkt 3 treści Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) – Oferent prosi o zastąpienie słowa wykonawca na gwaranta.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 16

Paragraf 5 punkt 7 treści Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) – Oferent prosi o wykreślenie tego punktu.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 17

Paragraf 7 punkt 1 podpunkt a) i c) treści Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) – Czy Zamawiający wydłuży czas naprawy do 21 dni, na warunkach opisanych w zapytaniu nr 2 powyższej listy?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę czasu naprawy w w/w punkcie z 3 dni na 10 dni.

Pytanie 18

Paragraf 7 punkt 2 treści Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) – Czy Zamawiający zmniejszy karę za każdy dzień zwłoki w naprawie gwarancyjnej na 0,05% wartości brutto zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający obniża wysokość kary określonej w punkcie 2 § 7 załącznika nr 5 do SIWZ z 0,3% do 0,15 %

Pytanie 19

Paragraf 7 punkt 3 treści Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) – Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu z obciążenia w przypadku zlecenia osobą trzecią usunięcia usterki/awarii Gwaranta, a nie wykonawcę? Czy Zamawiający wykreśli zapis o pojedźcie zastępczym, zgodnie z argumentacją pytania 5 powyższej listy.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 20

Paragraf 7 punkt 4 treści Wzoru umowy (Załącznik nr 5 do SIWZ) – Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie tego punktu?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w/w zapisu.

Pytanie 21

W związku ze złożoną kwestią pod względem technicznym oraz wymogów gwarancyjno-usługowych Państwa zapytania dotyczącego dostawy pojazdu ciężarowego w ramach postępowania ZUO/PN/1/2020 zwracamy się z zapytaniem, czy przedłużą Państwo termin składania ofert przetargowych do dnia 20.11.2020 rok, oraz umożliwią składanie zapytań do treści ogłoszenia w dłuższym czasie.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na 12.10.2020 r.

Pytanie 22

Czy zamawiający dopuści do postępowania podwozie pojazdu z rozstawem osi pomiędzy 3500 a 4500 mm – rozstaw osi poniżej 4000mm może nie zapewnić możliwości realizacji zabudowy o wymaganych parametrach.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania podwozie pojazdu z rozstawem osi pomiędzy 3500 a 4500 mm.

Pytanie 23

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd bez poduszki powietrznej kierowcy i pasażera.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w poduszkę powietrzną tylko dla kierowcy.

Pytanie 24

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony w klimatyzację manualną.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 10.

Pytanie 25

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony w oświetlenie bazujące na żarowych źródłach światła – posiadający jednocześnie LED'owe światła przednie do jazdy dziennej oraz LED'owe światła tylne pojazdu.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający dopuszcza światła bazujące na żarowych źródłach światła tylko w światłach drogowych i mijania. Światła tylne zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ.

Pytanie 26

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony jedynie w hak holowniczy dla przyczepy o DMC 12t wraz ze złączami elektrycznymi i pneumatycznymi – zastosowanie podwójnego haka dla przyczep do 3500kg i 12000kg kolidować może z zastosowaniem windy załadowniczej. Dodatkowo wymóg haka holowniczego dla przyczep o DMC 12000 kg wymaga zastosowania złączy pneumatycznych i elektrycznych kolidujących z wymaganymi złączami przyczepy 12V.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 27

W związku z wymogami dotyczącymi zawarcia w ofercie kosztów obsługi pojazdu w okresie obowiązywania gwarancji prosimy o podanie realizowanego maksymalnego rocznego przebiegu pojazdu.

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 28

Czy zamawiający dopuści ograniczenie trwania rękojmi pojazdu do 12 miesięcy przy jednoczesnym wydłużonym okresie gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 29

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd posiadający 24 miesięczną gwarancję na cały pojazd.

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp (Dz.U. 2019 poz.1843) dokonuje następujących zmian w SIWZ:

- a) **Dotychczasowy pkt 13.2 SIWZ w brzmieniu:** „Termin składania ofert upływa **dnia 04 listopada 2020 r. do godz. 13:00.**”
- b) **Otrzymuje nowe, następujące brzmienie:** „Termin składania ofert upływa **dnia 12 listopada 2020 r. do godz. 13:00.**”

oraz

- a) **Dotychczasowy pkt 14.2 SIWZ w brzmieniu:** „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04 listopada 2020 r. o godz. 13:15 Zakładzie Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Katowicach ul. Hutnicza 8, 40-241 Katowice, w sali konferencyjnej.”
- b) **Otrzymuje nowe, następujące brzmienie:** „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 listopada 2020 r. o godz. 13:15 Zakładzie Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Katowicach ul. Hutnicza 8, 40-241 Katowice, w sali konferencyjnej”

PREZES ZARZADU
Sławomir Kuchalik

Specjalista ds. transportu
w Zakładzie Utylizacji Odpadów
Iwona Szwecka



Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.
40-241 Katowice ul. Hutnicza 8
Tel. 32/255 44 99,
www.zuo.com.pl, e-mail: zuo@zuo.com.pl

Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000825316, NIP: 954-281-08-52, REGON: 385013027
BDO: 000272713 Kapitał zakładowy: 16 300.000,00 zł